

|                     |                                       |
|---------------------|---------------------------------------|
| <b>PRODUCT</b>      | <b>No Added Sugar Chocolate 7.5kg</b> |
| <b>PRODUCT CODE</b> |                                       |

|                    |   |
|--------------------|---|
| <b>DESCRIPTION</b> | A dairy free 72% cocoa chocolate for general cooking & catering applications. |
|--------------------|---|

|                    |   |
|--------------------|---|
| <b>INGREDIENTS</b> | Cocoa Mass, Xylitol (25%), Cocoa Butter, Emulsifier: Sunflower Lecithin<br>Minimum of 72% cocoa solids. |
|--------------------|---|

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| <b>PHYSICAL SPECIFICATIONS</b> | <b>NUTRITIONAL INFORMATION</b><br>per 100g |
|--------------------------------|--|

Colour Characteristic of Chocolate  
 Odour – Characteristic of Chocolate

|                    |        |         |
|--------------------|--------|---------|
| Energy             | 2288kJ | 555kcal |
| Fat                | 47g    |         |
| Of which saturates | 28g    |         |
| Carbohydrate       | 27.5g  |         |
| Of which Sugars    | 1.5g   |         |
| Of which Polyols   | 25g    |         |
| Fibre              | 12.5g  |         |
| Protein            | 9.2g   |         |
| Salt               | 0.07g  |         |

|                             |
|-----------------------------|
| <b>TYPICAL MICROBIOLOGY</b> |
|-----------------------------|

|                   |               |
|-------------------|---------------|
| Total Plate Count | < 5,000 cfu/g |
| Yeast & Moulds    | < 500 cfu/g   |
| Salmonella        | Negative      |
| Coliforms         | <10cfu/g      |

|                   |                          |
|-------------------|--------------------------|
| <b>SHELF LIFE</b> | 21 months on manufacture |
|-------------------|--------------------------|

|                |                     |
|----------------|---------------------|
| <b>STORAGE</b> | Dry/Cool Conditions |
|----------------|---------------------|

|                  |
|------------------|
| <b>PACKAGING</b> |
|------------------|

|   |  |                    |
|---|--|--------------------|
| Description                             | Packed into a plastic bag and then into a cardboard box. |                    |
| Units per Outer                         | 1  |                    |
| Unit Barcode                            |  |                    |
| Case Barcode                            | 05013092 05211   |                    |
| Batch Code ID                           | BBD: DAY/MONTH/YEAR                                      |                    |
|   | <b>Product Unit</b>                                      | <b>Case Unit</b>   |
| Size L x W x H (mm)                     | 310 x 245 x 200  | N/A                |
| Gross Weight (g)                        | 7820   | N/A                |
| Packaging material (average weight) (g) | 284  | N/A                |
| Palletised                              | <b>U.K. Pallet</b>                                       | <b>Euro Pallet</b> |
| Packs per layer                         | 15   | 11                 |
| Packs per pallet                        | 120  | 66                 |

|                       |
|-----------------------|
| <b>PRODUCT STATUS</b> |
|-----------------------|

|           |                               |
|-----------|-------------------------------|
| Organic   | <b>No</b>                     |
| Fairtrade | <b>No</b>                     |
| UTZ       | <b>Yes</b> - UTZ_CO1000003953 |
| Kosher    | <b>Yes</b> - KLBD             |

|                     |
|---------------------|
| <b>SUITABLE FOR</b> |
|---------------------|

|             |            |
|-------------|------------|
| Vegetarians | <b>Yes</b> |
| Vegans      | <b>Yes</b> |
| Coeliacs    | <b>Yes</b> |



**ADDITIONAL CLAIMS (which may be made):**

- Raw.

**ALLERGY INFORMATION**

May contain traces of gluten, soy, peanuts, milk (lactose), other edible nuts, sesame, sulfur dioxides (sulfites) and lupines.